
UCHWAŁA NR 56/178/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2015 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2015 rok 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§.1 Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 52.656,00 zł. 

 

zadania własne  

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 49.500,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 12.000,00 zł 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 37.500,00 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 710 – DZIŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę 3.156,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.156,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 52.656,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 49.500,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 12.000,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 37.500,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę 3.156,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.156,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Z-cy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przesunięcie kwoty 37.500 zł. z rozdziału 85295 – Pozostała działalność do 

rozdziału 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków finansowych w §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 

2) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 12.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §3110 – świadczenia społeczne na §4330 – zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczenie na zabezpieczenie wydatków związanych  

z utrzymaniem dzieci na terenie innych powiatów.  

3) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 3.156 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór 

budowlany w celu zabezpieczenia środków na badania profilaktyczne pracowników, 

pokrycie wydatków na koszty eksploatacyjne najmu lokalu, zakup paliwa do 

samochodu służbowego oraz innych materiałów eksploatacyjnych.  

  


